

Kętrzyn, dnia 09.07.2015 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BZP.271.28.2015

Znak: BZP.271.28.2015

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **BZP.271.28.2015** w trybie przetargu nieograniczonego „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą z przeznaczeniem na lokale socjalne**”

Wyjaśnienia nr 9 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą z przeznaczeniem na lokale socjalne**” Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy pod umywalki w łazienkach należy wycenić półpostumenty?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić pod umywalkami półpostumenty.

Pytanie nr 2

Czy syfony umywalkowe mają być ze spustem i korkiem gumowym?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić syfony umywalkowe ze spustem oraz korkiem gumowy.

Pytanie nr 3

Przyjęte w przedmiarze ,robót głowice termostatyczne do grzejników są w wykonaniu antywandalowym, czy takie głowice w takim wykonaniu będą wymagane?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić głowice termostatyczne do grzejników w wykonaniu antywandalowym.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA
(-) Krzysztof Hećman